

# **Restaurant Bambi ApS**

**Dronningens Tværgade 8A, 1302 København K**

**CVR-nr. 37 12 75 31**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

---

Jesper Teichert Madirazza-Marcussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledespåtegning  | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 8           |
| Balance   | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 10          |
| Noter   | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Restaurant Bambi ApS<br>Dronningens Tværgade 8A<br>1302 København K                       |
|                  | CVR-nr.: 37 12 75 31  |
|                  | Stiftet: 28. september 2015   |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b> | Jesper Teichert Madirazza-Marcussen   |
| <b>Revision</b>  | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hermed. Selskabet har været uden aktivitet fra 1. august 2021.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets ledelse er opmærksom på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejere forventer, at selskabet vil reetablere sin egenkapital ved fremtidig drift i de kommende år ved ny aktivitet. Selskabets ejere har afgivet en støtteerklæring overfor selskabet, således at disse finansielt vil understøtte selskabets drift i det kommende år. Selskabets største långiver har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor andre kreditorer for sit tilgodehavende, som pr. 31. december udgør 5.613 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | 2023<br>kr.   | 2022<br>kr.    |
|---|---------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>28.328</b> | <b>-18.235</b> |
| 2 Personaleomkostninger                 | 0             | 2.127          |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>28.328</b> | <b>-16.108</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 20            | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -2.515        | -15.817        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>25.833</b> | <b>-31.925</b> |
| Skat af årets resultat                  | 0             | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>25.833</b> | <b>-31.925</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |               |                |
| Overføres til overført resultat         | 25.833        | 0              |
| Disponeret fra overført resultat        | 0             | -31.925        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>25.833</b> | <b>-31.925</b> |

**Balance 31. december**

| <u>Note</u>                              | 2023<br>kr.       | 2022<br>kr.       |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>Aktiver</b>                           |                   |                   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |                   |                   |
| Andre tilgodehavender                    | 23.907            | 28.576            |
| Tilgodehavender i alt                    | 23.907            | 28.576            |
| Likvide beholdninger                     | 50.328            | 15.271            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <b>74.235</b>     | <b>43.847</b>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                     | <b>74.235</b>     | <b>43.847</b>     |
| <b>Passiver</b>                          |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       | 50.000            | 50.000            |
| Overført resultat                        | -5.730.639        | -5.756.472        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-5.680.639</b> | <b>-5.706.472</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| Anden gæld                               | 5.613.335         | 0                 |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt  | 5.613.335         | 0                 |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld    | 0                 | 0                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000            | 20.000            |
| Anden gæld                               | 121.539           | 5.730.319         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 141.539           | 5.750.319         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>5.754.874</b>  | <b>5.750.319</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>74.235</b>     | <b>43.847</b>     |
| <b>1 Kapitalberedskab</b>                |                   |                   |
| <b>4 Eventualposter</b>                  |                   |                   |

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 50.000                            | -5.724.547                       | -5.674.547           |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | -31.925                          | -31.925              |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 50.000                            | -5.756.472                       | -5.706.472           |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | 25.833                           | 25.833               |
|  | <b>50.000</b>                     | <b>-5.730.639</b>                | <b>-5.680.639</b>    |

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejere forventer, at selskabet vil reetablere sin egenkapital ved fremtidig drift i de kommende år ved ny aktivitet. Selskabets ejere har afgivet en støtteerklæring overfor selskabet, således at disse finansielt vil understøtte selskabets drift i det kommende år. Selskabets største långiver har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor andre kreditorer for sit tilgodehavende, som pr. 31. december udgør 5.613 t.kr.

|                                       | 2023<br>kr. | 2022<br>kr.   |
|---------------------------------------|-------------|---------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>       |             |               |
| Lønninger og gager                    | 0           | -2.188        |
| Andre omkostninger til social sikring | 0           | 61            |
|                                       | <u>0</u>    | <u>-2.127</u> |

### 3. Gældsforpligtelser

|            | Gæld i alt<br>31/12 2023<br>kr. | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld<br>kr. | Langfristet<br>gæld<br>31/12 2023<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>kr. |
|------------|---------------------------------|--|--|-------------------------------|
| Anden gæld | 5.613.335                       | 0  | 5.613.335                                | 0                             |
|            | <u>5.613.335</u>                | <u>0</u>   | <u>5.613.335</u>                         | <u>0</u>                      |

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnede skatteaktiver beløbende til t.kr. 1.253.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Teichert Madirazza-Marcussen

Direktør og dirigent

Serienummer: 6d1fe126-f340-4af1-bda2-e51f3d9875d4

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-01 16:08:01 UTC



## Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-01 16:32:47 UTC



## Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-ffd-d8290dcee586

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-03-01 23:46:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: D6LB2-BLLZI-Y410M-SHEW2-Y61E6-WLJZX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**